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CEM9.10 CEM9.01 CEM12.10 CEM12.01

I N W N 7 N S N

1 Koraktop 24V 50/60Hz CEMO.10-24V-50/60Hz 4642120  CEM9.1-24V-50/60Hz 4642110 CEM12.10-24V-50/60Hz 4643120 CEM12.01-24V-50/60Hz 4643110
2 KouakTop 110V 50/60Hz CEMO.10-110V-50/60Hz 4642122 CEM9.O1-110V-50/60Hz 4642112 CEM12.10-110V-50/60Hz 4643122 CEM12.01-110V-50/60Hz 4643112
3 KouakTop 230V 50/60Hz CEMO.10-230V-50/60Hz 4642123 CEM9.01-230V-50/60Hz 4642113 CEM12.10-230V-50/60Hz 4643123  CEM12.01-230V-50/60Hz 4643113
4 KouakTop 400V 50/60Hz (EMO.10-400V-50/60Hz ~ 4642124 CEM9.01-400V-50/60Hz 4642114  CEM12.10400V-50/60Hz 4643124  CEM12.01-400V-50/60Hz 4643114
5 Kouraktop 24VDC CEM9.10-24V DC 4642220 CEM9.01-24VDC 464210 (EM12.10-24VDC 4643220 CEM1201-24VDC 4643210
6 KouakTop 220VDC CEM9.10-220V DC 4642221 CEM9.01-220VDC 464211 CEM1210-220V DC 4643221 CEM12.01-220V DC 4643211
7 HomuHanbHbiii Tok AC1(A) 25 25 25 25

8 HomuHanbHbiii Tok AC3(A) 9 9 12 12

9 Hom. motuHoctb U=400V AG3 (kW) 4 4 55 55

10 BecACDC(kr) 0,295/0,51 0295/0,51 0,295/0,51 0,295/0,51

AKCECCYAPI

11 TlononHutenbHbiii KoHTakT INO BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
12 JlononHuTenbHbiil KoHTakT INC BCXMFEQ1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
3 éi?g’;’:"’g::;::’g::;“"ﬂNo BOXMFAETO 4642510 BOXMFAETD 4642510 BOXMFAETO 4642510 BOXMFAETO 4642510
1 é‘;:‘:;’)‘f:’;‘;:::g:;:‘;””c BCXMFREOT 4643510 BCXMFREOT 4643510 BCXMFREOT 4643510 BCXMFREOT 4643510
15 TlononHuTenbHblil KOHTAKT 6okoBoil TNO+TNC BCXMLE11 4644511 BCXMLE1 4644511 BCXMLE1 4644511 BCXMLET 4644511
16 [lononHuTenbHblil KoHTaKT 6okoBoi 2NO BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
17 mm::;‘:’::gm‘z:g;&";xg::yg:;;::y) BCXMRLETT 4645511 BCXMRLETT 4645511 BOXMRLETT 4645511 BOMRLETT 4645511
18 &2°:’;:1:’::;$$‘5“$T';ﬁ2:iyfmpw’ BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
19 MexaHuyeckas bnokvpoBka BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
20 Ounbp“RC” 24-48V AC BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
2 Ounep“RC” 50-127V AC BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
22 Ounsp“RC“ 130-250VAC BAMRCES 4642703 BAMRCES 4642703 BAMRCES 4642703 BAMRCES 4642703
B OmsTp"RC” 12-600VDC BAMDIETO 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701
24 TennoBoe pene RE27D ap.234 RE27D ap.234 RE27D ap.234 RE27D ap.234
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KowTakTop 24V 50/60Hz
Kontaktop 110V 50/60Hz
Kontaktop 230V 50/60Hz
Kontaktop 400V 50/60Hz
KorakTop 24V DC

KowTakTop 220V DC
HomuHanbHbili Tok ACT(A)
HomuHanbHbili Tok ACG(A)
Hom. motuHoctb U=400V A3 (kW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPDI
[JlononHuTeNbHblil KoHTakT 1NO
[JlononHuTeNbHblil KoHTakT INC

[JlononHuTenbHblil KoHTakT INO
(6bicTpoe 3amblkaHMe)

JlononHuTenbHblit KoHTakT INC
(3aepKa pasmblkaHus)

[JlononHuTenbHblit KoHTaKT 6okoBoil TNO+1NC

JlononHuTeNbHbIiA KOHTAKT 6okoBoi 2NO

[JlononHuTenbHblit KoHTakT 6okoBoit TNO+TNC
(AnA MoHTaXa GonbLue 2 KOHTKTOB Ha CTOPOHY)

[lononHuTeNbHbIi KOHTAKT 60K0B0IA 2NO

(BN MOHTaXa 60IbLLE 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

Mexauyeckas 610kMpoBKa
Ounbrp“RC” 24-48V AC
Ounbtp“RC” 50-127V AC
Ounerp“RC” 130-250V AC
Ounbrp“RC” 12-600V DC

Tennosoe pene

(xeMa KOHTaKToB

CEM18.10

CEM18.01

C(EM18.10-24V-50/60Hz
CEM18.10-110V-50/60Hz
C(EM18.10-230V-50/60Hz
CEM18.10-400V-50/60Hz
(EM18.10-24V DC
(EM18.10-220V DC

32

18

75

0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1

BCXMFAE10

BCXMFREO1

BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

4644120
4644122
4644123
4644124
4644220
4644221

4641510
4641501

4642510

4643510

4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

ap.234

(EM18.01-24V-50/60Hz

C(EM18.01-110V-50/60Hz
(EM18.01-230V-50/60Hz
(EM18.01-400V-50/60Hz

(EM18.01-24V DC
(EM18.01-220V DC
32
18
75
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1

BCXMFAE10

BCXMFREOT

BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

4644110
4644112
4644113
4644114
4644210
4644211

4641510
4641501

4642510

4643510

4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

ap.234

ETI
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CEM25.00 CEM25.10* CEM25.01*

T R N T T T

1 Kowakrop 24V 50/60Hz CEM25.00-24V-50/60Hz 4645100  CEM25.10-24V-50/60Hz 4645120  CEM25.01-24V-50/60Hz 4645110
2 Kowraktop 110V 50/60Hz (EM25.00-110V-50/60Hz ~ 4645102 CEM25.10-110V-50/60Hz ~ 4645122 CEM25.01-110V-50/60Hz ~ 4645112
3 Komraktop 230V 50/60Hz (EM25.00-230V-50/60Hz ~ 4645103 CEM25.10-230V-50/60Hz 4645123  CEM25.01-230V-50/60Hz ~ 4645113
4 KoutakTop 400V 50/60Hz (EM25.00-400V-50/60Hz ~ 4645104  CEM25.10-400V-50/60Hz ~ 4645124  CEM25.01-400V-50/60Hz 4645114
5 Komrakop 24V DC (EM25.00-24V DC 4645200 CEM25.10-24V DC 4645220 (EM25.01-24V DC 4645210
6 KowtakTop 220V DC (EM25.00-220V DC 4645201 (EM25.10-220V DC 4645221 (EM25.01-220V DC 4645211
7 HomuHanbHbli Tok ACT(A) 45 45 45

8 HomuHanbHbiil Tok AC3(A) 25 25 25

9 Hom. mowHoctb U=400V AC3 (kW) n n n

10 BecAC/DC (kr) 0,295/0,51 0,295/0,51 0,295/0,51

AKCECCYAPDI

11 [lononHutenbHbli KoHTakT TNO BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
12 JlononHuTenbHblit KoHTakT TNC BCXMFEO1 4641501 BCXMFEQ1 4641501 BCXMFEQ1 4641501
13 féi'gp’;";::;:::::;ﬁm'm BOXMFAE1D 4642510 BOXMFAETO 4642510 BOXMFAETO 4642510
" g‘;:f;‘;;:’;‘;:;:;::;’;ﬂ'“c BOXMFREOT 4643510 BOXMEFREOT 4643510 BCXMFREOT 4643510
15 JlononHuTenbHblii KOHTAKT 60k0BoiA TNO+TNC BCXMLE11 4644511 BCXMLE11 4644511 BCXMLE11 4644511
16 [lononHuTenbHbli KOHTaKT 60koBoi 2NO BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
17 &:°;:ﬂ::’;::;;’$:‘$“;;‘:ﬁgz:fg:;gfy) BOXMRLE1T 4645511 BOXMRLE1T 4645511 BOXMRLE1T 4645511
18 $:°;:‘:£’::'6’L1$5K;;‘:$?22:ggopwy) BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
19 MexaHuuyeckas 6nokupoBKa BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
20 Ounstp“RC” 24-48V AC BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
21 Quastp“RC” 50-127V AC BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
22 Ounstp“RC“130-250V AC BAMRCE6 4642703 BAMRCEG 4642703 BAMRCE6 4642703
23 Qunstp“RC” 12-600V DC BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701
24 TennoBoe pene RE27D ap.234 RE27D ap.234 RE27D ap.234

|1 |3 |5 |1 |3 |5 |13 |3 |5 21
(XeMa KOHTaKTOB T 31“) \T

* B KomnnekTe AONONHUTENbHbI KOHTAKT GpoHTanbHbI BCXMFE 10 unn BCXMFE 01
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CEM32.00

CEM32.10*

CEM32.01*

Tun

(EM32.00-24V-50/60Hz

C(EM32.00-110V-50/60Hz
C(EM32.00-230V-50/60Hz
CEM32.00-400V-50/60Hz

(EM32.00-24V DC
(EM32.00-220V DC
60
32
15
0,52/0,85

BCXMFET0
BCXMFEO1

BCXMFAE10

BCXMFREO1

BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D

* B KomnnekTe AONONHUTENbHbIA KOHTAKT dpoHTanbHbI BCXMFE 10 unn BCXMFE 01

|‘ |3 |5

Kop
4646100
4646102
4646103
4646104
4646200
4646201

4641510
4641501

4642510

4643510

4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

p. 234

Tun
(EM32.10-24V-50/60Hz

Kop
4646120

C(EM32.10-110V-50/60Hz 4646122
C(EM32.10-230V-50/60Hz 4646123
CEM32.10-400V-50/60Hz 4646124

(EM32.10-24V DC
(EM32.10-220V DC
60
32
15
0,52/0,85

BCXMFET0
BCXMFEO1

BCXMFAE10

BCXMFREO1

BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D

1]

4646220
4646221

4641510
4641501

4642510

4643510

4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

p. 234

|3 |5 13

Tun
CEM32.01-24V-50/60Hz
CEM32.01-110V-50/60Hz 4646112
(EM32.01-230V-50/60Hz 4646113
(EM32.01-400V-50/60Hz 4646114

(EM32.01-24V DC
(EM32.01-220V DC
60
32
15
0,52/0,85

BCXMFET0
BCXMFEO1

BCXMFAE10

BCXMFREO1

BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D

1

Kop
4646110

4646210
4646211

4641510
4641501

4642510

4643510

4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

ap.234
|3 |5 21
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ETI

CEM40.00 CEM40.11*

1 KonrakTop 24V 50/60Hz (EM40.00-24V-50/60Hz 4647100  CEM40.11-24V-50/60Hz 4647130
2 KonTakTop 110V 50/60Hz (EM40.00-110V-50/60Hz ~ 4647102  CEM40.11-110V-50/60Hz ~ 4647132
3 KoHTakTop 230V 50/60Hz (EM40.00-230V-50/60Hz ~ 4647103  (EM40.11-230V-50/60Hz ~ 4647133
4 Kontaktop 400V 50/60Hz (EM40.00-400V-50/60Hz ~ 4647104  CEM40.11-400V-50/60Hz ~ 4647134
5 KonakTop 24V DC (EM40.00-24V DC 4647200  (EM40.11-24V DC 4647230
6 KowTakTop 220V DC (EM40.00-220V DC 4647201 CEM40.11-220V DC 4647231
7 HomuHanbHbiii Tok ACT(A) 60 60
8 HomuHanbHbili Tok AC(A) 40 40
9 HomuHanbHas motuHoctb U=400V AC3 (kW) 18,5 18,5
10 BecAC/DC (kr) 0,54/0,85 0,54/0,85
AKCECCYAPDI

1 JlononHuTenbHblii KOHTaKT TNO BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
12 JlononHuTenbHbiit KoHTakT TNC BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
13 JlononHutenbHbiit KonTakT TNO (6bicTpoe 3amblkatiie) BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
14 JlononHutenbHbiit KonTakT TNC (3anepxKa pasviblkaHis) BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
15 JlononHuTenbHblit KoHTaKT 60koBoiA TNO+TNC BCXMLE1 4644511 BCXMLE11 4644511
16 [lononHutenbHbIi KoHTaKT 60koBoii 2NO BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
7 m°;’;:::’:::gn‘:z::;%ﬁm: :yg;;y:y) BOMRLET 4645511 BOXMRLE1T 4645511
1 ﬂ;’f;‘;::::gn‘:;a‘:’:;‘;’;i:: iggmpwy) BOXMRLE2) 4645520 BOXMRLE0 4645520
19 MexaHuueckas bnokupoBKa BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
20 Ounbtp“RC" 24-48V AC BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
21 Ounetp“RC*50-127V AC BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
22 Ounetp“RC” 130-250V AC BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703
23 Ounetp“RC” 12-600V DC BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701
24 Tennosoe pene RE67.1D p.234 RE67.1D ap.234

At |1 |3 |5 Al 13 |5 13 |, 21

(XeMa KOHTaKTOB El;f\ \ \
A2 Tz je A2 2 la le l1al22

* B KomnnekTe JONONHUTENbHbIiA KOHTAKT GpoHTanbHblit BOXMFE 10 unu BCXMFE 01
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CEM50.00

CEM50.11*

CEM65.00

CEM65.11*

I T T Y T T T T

(EM50.00-24V-50/60Hz 4648100
C(EM50.00-110V-50/60Hz 4648102
(EM50.00-230V-50/60Hz 4648103
C(EM50.00-400V-50/60Hz 4648104

(EM50.00-24V DC
(EM50.00-220V DC
80
50
22
1,105/1,24

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE?
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

At
A2 T

4648200
4648201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

p. 234

[
2 ‘jﬁ

(EM50.11-24V-50/60Hz 4648130
C(EM50.11-110V-50/60Hz 4648132
C(EM50.11-230V-50/60Hz 4648133
C(EM50.11-400V-50/60Hz 4648134

(EM50.11-24V DC
(EM50.11-220V DC
80
50
22
1,105/1,24

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

4648230
4648231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

p.234

(EM65.00-24V-50/60Hz
CEM65.00-110V-50/60Hz
CEM65.00-230V-50/60Hz
CEM65.00-400V-50/60Hz
(EM65.00-24V DC
(EM65.00-220V DC

110

65

30

1,12/1,24

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

* B KomnnekTe ONOAHUTENbHbIA KOHTAKT GpoHTanbHbIit BOXMFE 10 unu BCXMFE 01

4649100
4649102
4649103
4649104
4649200
4649201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

ap.213

(EM65.11-24V-50/60Hz 4649130
C(EM65.11-110V-50/60Hz ~ 4649132
C(EM65.11-230V-50/60Hz 4649133
C(EM65.11-400V-50/60Hz 4649134

(EM65.11-24V DC
(EM65.11-220V DC
110
65
30
112/1,24

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

Al 13

4649230
4649231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

ap. 234

|5 113 |, 21
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CEM80.00

CEM80.11*

KowTakTop 24V 50/60Hz

Konraktop 110V 50/60Hz

Konaktop 230V 50/60Hz

Konaktop 400V 50/60Hz

KorakTop 24V DC

KowTakTop 220V DC

HomuHanbHblii Tok AC1(A)

HomuHanbHbIi Tok AG(A)

HomuxanbHas motwHocts U=400V AG3 (kW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPbI

[lononHuTenbHblii KoHTakT TNO

[JlononHutenbHbii koHTakT TNC

[NlononHuTenbHbiit KoHTakT TNO (GbICTpoe 3aMbikaHMe)
JlononHuTenbHbiit KorTakT TNC (3agepka pasmblkaHis)
[TlononHuTenbHblit KoHTakT 6okoBoi TNO-+1NC
[lononHuTenbHbli KOHTaKT 60koBoi 2NO

[lononHuTenbHblit KoHTakT 6okoBoi TNO-+1NC
(AnA MoHTaXa GorbLUe 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

[lononHUTeNbHbI KOHTAKT 60KoBOIT 2NO
(814 MoHTaxa bonbLLe 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

MexaHuyeckas 6nokvpoBka
Ounbrp“RC" 24-48V AC
Ounbrp“RC” 50-127V AC
Ounbrp“RC” 130-250V AC
Ounbrp“RC” 12-600V DC

Tennosoe perne

(xema KOHTaKToB

(EM80.00-24V-50/60Hz
CEMB80.00-110V-50/60Hz
CEM80.00-230V-50/60Hz
CEM80.00-400V-50/60Hz
(EM80.00-24V DC
(EM80.00-220V DC

110

80

37

1,13/1,24

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE?
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

TN

4650100
4650102
4650103
4650104
4650200
4650201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

ap. 234

CEM80.11-24V-50/60Hz
CEMB80.11-110V-50/60Hz
CEMB80.11-230V-50/60Hz
CEMB80.11-400V-50/60Hz
(EM80.11-24V DC
CEM80.11-220V DC

110

80

37

1,13/1,24

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

Al 1|3

4650130
4650132
4650133
4650134
4650230
4650231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645511

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

ap. 234

15 113 |, 21

A2 12 14

6 114 122

* B KomnnekTe AONONHUTENbHbIE KOHTaKTbI poHTanbHble BCXMFE 10 u BCXMFE 01



ETI

CEM95.00 CEM95.11* CEM105.00 CEM105.11*

LT T Wbk
Rl L peLll D NNy
_’.‘.O,I_ ° _’-_..,,. ° ® e,

I N T N N Y T
(CEM95.00-24V-50/60Hz 4651100 CEM95.11-24V-50/60Hz 4651130 CEM105.00-24V-50/60Hz 4652100  CEM105.11-24V-50/60Hz 4652130
(EM95.00-110V-50/60Hz 4651102 CEM95.11-110V-50/60Hz 4651132 CEM105.00-110V-50/60Hz 4652102 CEM105.11-110V-50/60Hz 4652132
(EM95.00-230V-50/60Hz 4651103 CEM95.11-230V-50/60Hz 4651133 (EM105.00-230V-50/60Hz 4652103 CEM105.11-230V-50/60Hz 4652133
(EM95.00-400V-50/60Hz 4651104 CEM95.11-400V-50/60Hz 4651134 (EM105.00-400V-50/60Hz 4652104 CEM105.11-400V-50/60Hz 4652134

(EM95.00-24V DC 4651200  CEM95.11-24V DC 4651230 CEM105.00-24V DC 4652200 CEM105.11-24V DC 4652230
(EM95.00-220V DC 4651201 CEM95.11-220V DC 4651231 (EM105.00-220V DC 4652201 CEM105.11-220V DC 4652231

140 140 140 140

95 95 105 105

45 45 55 55
14515 14515 14115 141115

BCXMFET0 4641510 BCXMFET0 4641510 BCXMFET0 4641510 BCXMFET0 4641510
BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
BCXMFAET0 4642510 BCXMFAET0 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAET0 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BOXMLET1 4644511 BOXMLET1 4644511 BCXMLET1 4644511 BOXMLET1 4644511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLET1 4645511 BCXMRLET 4645511 BCXMRLET1 4645511 BCXMRLET1 4645511
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE? 4642705
BAMRCES 4642706 BAMRCES 4642706 BAMRCE8 4642706 BAMRCES 4642706
BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707
BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701
RE117.1D ap.234 RE117.1D ap.234 RE117.1D «p.234 RE117.1D p.234
5 Al 13 |5 13 |, 21

5 Al |1 3 |5 |13 21 At |1 |3

* B KomnnekTe ONONHUTENbHbIE KOHTAKTbI GpoHTanbHble BCXMFE 10 n BCXMFE 01
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CEM112.22*(E) CEM150E.22* CEM180.22*(E)

1 KouTakTop 24V 50/60Hz (EM112.22-24V AC 4653140 (EM180.22-24V AC 4655140
2 KontakTop 110V 50/60Hz C(EM112.22-110V AC 4653142 CEM180.22-110V AC 4655142
3 KontakTop 230V 50/60Hz C(EM112.22-230V AC 4653143 CEM180.22-230V AC 4655143
4 KowtakTop 400V 50/60Hz CEM112.22-400V AC 4653144 CEM180.22-400V AC 4655144
5 KonTakTop 250V AC/DC (208...250V) CEM112E.22-250V 4646020 CEM150E.22-250V 4654241 CEM180E.22-250V 4646027
6 Kowtaktop 255V AC/DC(110...255V)
7 KonTaktop 415V AC/DC (360...415V) CEM112E.22-415V 4646021 CEM150E.22-415V 4646025  CEM180E.22-415V 4646028
8 HomuHanbHbIvi Tok ACT(A) 180 225 225
9 HomuHanbHbIvi Tok AG3(A) 112 150 180
10 HomwHanbHas MotHocTb U=400V AC3 (kW) 55 75 90
11 Bec (kr) 24 24 39

AKCECCYAPbI
12 JlononHuTenbHbIii KoHTakT 60K0B0Ii TNO-+1NC BCXMLE11 4644511 BCXMLE11 4644511 BCXMLE11 4644511
13 lononHuTenbHblil KOHTaKT 6okoBoi 2NO BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
1 H(AZT";';:TTZ’::mE::;KJOi‘mg: ;:'?T:;g:y) BCXMRLET 4645511 BCXVRLET 4645511 BOXMRLE1T 4645511
15 m°;’;‘:;:’)‘::;mm‘;;‘;§?g: ig?mpw) BOWMRLE2) 4645520 BOWMRLE20 4645520 BOIMRLE20 4645520
16 MexaHuyeckas 6nokvpoBKa BLIME112-300E 4643602 BLIME112-300E 4643602 BLIME112-300E 4643602
17 OunbtpRC” 24-48V AC BAMRCE13 4642708 BAMRCE13 4642708 BAMRCE13 4642708
18 Ounbtp“RC” 50-250V AC BAMRCE14 4642711 BAMRCE14 4642711 BAMRCE14 4642711
19 Ounbtp“RC” 255V AC/DC
20 TennoBoe pene RE117.2D ap.234 RE317D ap.234 RE317D ap.234

A 13 |5 |13 |7_21|7§1 143
(XeMa KOHTaKTOB E:\ VAR \

e bl el e

* B KoMnneKTe 1Ba AONOAHUTENbHbIX KOHTaKTa 60KoBbIX BCXMLE 11
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CEM250.22*(E)

CEM300E.22*

CEM450E.22**

CEM560E.22**

(EM250.22-24V AC 4656140
(EM250.22-110V AC 4656142
(EM250.22-230V AC 4656143
(EM250.22-400V AC 4656144
C(EM250E.22-250V 4646032 CEM300E.22-250V 4656304
(EM450E.22-255V 4656306  CEM560E.22-255V 4656307
350 350 600 700
250 300 450 560
132 160 260 300
6 6.2 7 17
BCXMLET1 4644511 BCXMLET1 4644511 BLRBE-11 4656308 BLRBE-11 4656308
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLET1 4645511 BCXMRLET1 4645511 BLBE-11 4656325 BLBE-11 4656325
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME112-300E 4643602 BLIME112-300E 4643602 BLIME112-300E 4643602 BLIME112-300E 4643602
BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708
BAMRCE14 4642711 BAMRCE14 4642711
BAMVES 4656320 BAMVES 4656320
RE317D ap. 234 RE317D ap. 234 RE317D-420 4656312 RE407D-600 4656313

ES\“ \|3 \|5 \|13 |7_21 |7§1 \|43

e b el e

* B KomnnekTe iBa JONONHUTENbHbIX KOHTaKTa 6okoBbIX BCXMLE 11 gna CEM112 - CEM300
** B komnneKTe [1Ba IONOAHUTENbHbIX KOHTaKTa 6okoBbix BLRBE-11 ana CEM450 - CEM560

ETI
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Tennosble pene RE

Tennosble pene RE
-
TennoBoii 3alLuTbi (A) npepoxpaxutenem gL (A)
0.28...04 2 RE17D-0,4 4641400
04...0.63 2 RE17D-0,63 4641401
0.56...0.8 2 RE17D-0,8 4641402
08....12 4 RE17D-1,2 4641403
CEo7* 12....18 6 RE17D-1,8 4641404
CEI07* 18....28 6 RE17D-2,8 4641405
CEC 28....4 10 RE17D-4,0 4641406 0,15
CECA 4..... 6.3 16 RE17D-6,3 4641407
56....8 20 RE17D-8,0 4641408
Ton. 10 25 RE17D-10 4641409
8..... 125 35 RE17D-12,5 4641410
10....15 35 RE17D-15 4641411
n....17 35 RE17D-17 4641412
0.28...04 2 RE27D-0,4 4642400
04...063 2 RE27D-0,63 4642401
0.56...0.8 2 RE27D-0,8 4642402
08....12 4 RE27D-1,2 4642403
12....18 6 RE27D-1,8 4642404
18....28 6 RE27D-2,8 4642405
28....4 10 RE27D-4,0 4642406
CEM9...CEM25 4..... 6.3 16 RE27D-6,3 4642407 0,147
56....8 20 RE27D-8,0 4642408
7., 10 25 RE27D-10 4642409
8....125 25 RE27D-12,5 4642410
10....15 35 RE27D-15 4642411
n....17 35 RE27D-17 4642412
15....23 50 RE27D-23 4642413
2....32 63 RE27D-32 4642414
25..40 80 RE67.1D-40 4643415
R 32..50 100 RE67.1D-50 4643416 43
40..57 100 RE67.2D-57 4644417
50...63 100 RE67.2D-63 4644418
08 R 57..70 125 RE67.2D-70 4644419 L
63..80 125 RE67.2D-80 4644420
75..97 200 RE117.1D-97 4645421
0 B0 1) 90..112 250 RE117.1D-112 4645422 L2
75..97 200 RE117.2D-97 4646421
e 90..112 250 RE117.2D-112 4646422 9
100...150 315 RE317D-150 4647423
CEM150(E)...CEM300(E) 140..215 355 RE317D-215 4647424 09
200..310 500 RE317D-310 4647425
(EM450E 275..420 710 RE317D-420 4656312 20
CEM560E 400...600 1000 RE407D-600%* 4656313 3,6

*Tennosble pene RE17D coeunatoTca ¢ KoHtakTopamu cepuvt CE TOMIbKO € NOMOLLIbIO KNIeMM CUNIOBbIX KOHTAKTOB.
**TennoBoe Tene RE407 ucnonb3yeTcs TobKo AN 3aLuTbl INeKTPoABHraTeneil nepemMeHHoro Toka

RES17D ApanTep ans MoHTaxa Tennoeoro pene Ha wuHy TH35
e | w |
RE27D BFE27D 4641901 50
RE67.1D BFE67.1D 4641902 95
RE67.2D BFE67.2D 4641904 95
RE117.1D BFET17D 4641903 110

RE407D-600
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TexHuveckue xapaKkTepucTiku Tennosbix pene RE

TexHuyeckme XapakTepucTukm: | RE17D RE27D RE67D RE117D RE317D RE407D
(raHgapto! IEC/EN 60 947. DINVDE 0660. UL. CSA IEC/EN 60 947. DINVDE 0660
Cunosas yenb
HomuHanbHoe Hanpsxenue u3onaumm Ui v) 690 1000
HomuHanbHoe Hanpsxerue usonauum Uimp (kV) 6 8
Knacc cpabatbiBaxus 10
HomuHanbHas yactota (Hz) 0-400
(CreneHb 3aLmTbl IP20
Pabounii AuanasoH Temnepatyp °C -25to +60
Temnepatypa xpaHeHus °C -40to +70

TennoBble NOTepM MOLLHOCTH
Tennoas perynupoBka B "MIN" nonoxeun (W) 0,9 0,9 1,5 23 1 1
Tennosas perynuposka B "MAX" nonoxerun (W) 14 1,7 47 47 19 19
Bnok KoHTaKTOB
HomuHanbHoe Hanpsxerue nonauum Ui v) 690
HomuHanbHblit pabounii Tok
AC-15 120V le (A) 3
240V le (A) 2
415V e (A) 15
500V e (A) 05
DC-13 24VDCle (A) 1
60VDCle (A) 0,5
110VDC le (A) 0,25
220VDCle (A) 0,1
MonTax Tennosoro pene XapakTepucTuKm OTKMI0YEHNA TensnoBoro pene®

T,=Bpems oTkntoueHns

I, =Tok oTkntoueHns
2 = 2-x ¢pa3Han Harpyska
T 3 = 3-x pa3Han Harpyska

W
120 “

NN
|
~

sec.

40

20

* Ha picyHKe NoKa3aHa 3aBUCUMOCTb BPEMeHN (pabaTbiBaHa OT BeMYMHbI Nieperpy3kK. YKasaHo cpegHee Bpem cpabatbiBanus np 20°C, Npit XonogHOM
nycke. Bpema pabatbisanya pacuenuTeneii neperpy3kit npi pagoyeii Temneparype yMeHbLLAETCA NPUMEPHO Ha 25% OT NPUBELEHHbIX 3HaYEHM,
B 06biuHbix yCrI0BMAX 3KCnAyaTaLyy Bee TpH dasbl AOMKHbI GbiTb NS HArpy3Koii.
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TexHu4eckue xapakTepucTuku Tennosbix pene RE

TennoBble pene U KOHTaKToOpbl B CXeme nycka asuratens "3se3ga-TpeyronabHuk".

(cm. puc. Huxe)

Mpu Mcnonb3oBaHWM TEMIOBLIX pesie B CONETaHWUM C KOHTAKTOpamu B cxeme "3Be3pa-Tpeyronb-
HYK", cnefyeT yuuTbiBaTb, Y4TO 4Yepe3 rMaBHbI KOHTakTop npoTekaeT Tonbko 0,58 x In guratens
(am (V3/3) x In).

YCTaHOBNEHHOE Ha MAaBHOM KOHTAaKTOpe TersioBoe pesfie JO/KHO ObITb HACTPOEHO Ha TO Xe
3Ha4YeHue, 4TO U TOK ABuratens.

[ng 60nee HageXHOM 3aLLMTbl B LIeNW KOHTaKTopa "38e34a" TakXke MOXHO YCTaHOBUTb Tensio-
BOE pesie, HO BaXHO y4UTbIBATb, HTO HOMMHANbHBIN TOK B peXnme "3se3aa” coctaBnsgeT 1/3 oT Homu-
HanbHOro Toka ABuratens. Pene fonxHO 6bITb HACTPOEHO Ha 3TOT TOK.

3awuTa ot KOPOTKOr0O 3amMblKaHUA.
TennoBble pene RE o0AXHbI ObITb 3aLUMLLEHbI OT TOKOB 3aMblKaHUS NPeaoXpPaHUTENSIMU Un
aBTOMATU4ECKMMM BbIKSIIOYaTENIMU. HOMUHAsbI yKa3aHbl B Tabnuue.

3aBMCUMOCTb OT TeMNEPATYPbl OKPYXKatoLLen cpefpl.

Tennosble pene RE UMeroT TemnepaTypHyto KOMMeHcaumio. Touka cpabaTtbiBaHWs pene He 3a-
BUCUT OT TemnepaTtypbl 1 SBASETCH (OUKCUPOBAHHON NPU OJHOM M TOM Xe 3Ha4eHnn Toka. Toko-Bpe-
MEHHbIe XapaKTepuCcTuku RE MetoT KONMBPOBKY NPY 3HaYEHWUM TemMepaTypbl OKPY>KatoLLLero Bo3ay-
xa B ananasoHe ot -20 °C go +60 °C npu oTCyTCTBMM NPeaplayLLLEen Harpy3kn Yepes Tensosoe pene
(T.e. M3 Ha4anbHOro XONOAHOr0 COCTOAHMS). [INg TemnepaTypbl OKPY>KakoLL,ero Bo3ayxa B uanasoHe
oT +60 °C po +80 °C (makcvmanbHas TemnepaTypa OKpy>atoLlero Bo3agyxa) cnegyeT NpUMeHSTb
TEKYLLMIM NONPaBOYHbIA KOIPMULMEHT, YKa3aHHbI B TabNULLe HUXeE:

TemnepatypHas KoMmneHcauns

65°C 0,94
70°C 0,87
75°C 0,381
80°C 0,73
L1
L2 I
QF2 ETIMAT1PC6
L3 2
RET {°
QF1 ETIMAT 3P D %
n
STOP
12
2 13
START
kMio\ v\ CEM N e
2 4 6 Izz 113 I13
KM1\ A \A
RE1 ||: | ||: | 24 14 14
u1 Vi W
KM1 a CRM-2T
M KM2 A1l KM3 Al
A2
X A
CEM A2 CEM A2
u2 V2 W2 N N
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KoHTakTopbl cunoBble/Tennosble pene

Hacrpoika rennoseix pene RE

ETI

/

PYYHOW CBPOC

- [ina cbpoca Tennosoit
3aLLMTbl HEO6XOAUMO
HaXaTb Cepylo KHOMKY.
- TectposaHie 610KkoB

KOHTaKTOB He JOCTYMHO.

- T pene

PYYHOW CBPOC U TECT

- insa cbpoca Tennoson
3aUMTbI HEOBXOAMMO Cerka
HaXaTb Cepyio KHOMKY.

- [inA TecTupoBaHus 610KoB
KOHTaKTOB Heo6XxoanmMo
HaXaTb Cepyio KHOMKY 10

ABTOMATUYECKWI CEPOC
NTECT

- C6poc TennoBoi 3auTbl
NPONCXoAUT aBTOMaTUYECKN
- [InA TeCTMpOBaHUA 6N1OKOB
KOHTaKTOB HEO6XOAMMO

HaXaTb Cepyto KHOMKy.

ABTOMATUYECKUI CEPOC
- C6poc TennoBoii 3auThbl
NPONCXOANT aBTOMaTUYECKU
- TecTpoBaHue 610ko8
KOHTaKTOB He J0CTYNHO.

ETICON

9O | @

Heo6XoAUMo Bpems Ans ynopa.
95-96 BOCCTaHOBJIEHNA - Tennosomy pene
OrMeTanNINYecKo HeobxoauMo Bpems Ana
NC MAacTUHbI. BOCCTaHOB/IEHNA
6GumeTananyeckon
MAacTUHbI.
‘MowTax anantepos BFE
BFE117D
BFE67-1D
BFE67-2D
BFE27D

RW117-1D
RE67-1D

RE67-2D
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KOHTaKTOpr cunosble/Tennosble pene

Cesenue NOBKIOIaeMLIX MPOBOAHMKOB K TeN0BLM pene RE u agantepam BFE

o
=
C—

Bbnok KoHTaKTOB

2x1.25
1x1..25

CunoBas Lenb

1L1 3L2 5L3

T

2T1 472 673

il Wt
Q
H

mm? 2x1,5..6 2x1,5..10 2x1,5..6

2,3
E?:?:? — —
—— ——

mm? 1x6..35 1x25..35

=2C |

1L1 3L2 5.3
RE317 (100...215A) RE317 (200...420A) RE407 (400...600A)
2T1 472 613
—————— "f‘j’\““‘” mm? 1x35..2x120 2x(20x4) 1x95..2x150 2x(25x5) 2x(40x5)
(M@@@ Nm 14..16 (M8 x 25) 23..26 (M10 x 30) 24 (M10 x 30)
\_ J

[ ]
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KOHTaKTOpr cnnosble

AKceccyapbl K KoHTakTopam CEM

Tun | Kop, | Onucanue | CoBMecTUMOCTb | Bec (r) | YnakoBka (wuT.)
BCXMFE10 4641510 1NO CEM9-CEM105 15 1
BCXMFEO1 4641501 TNC CEM9-CEM105 15 1
BCXMFAET0 4642510 1NO (c onepexennem) CEM9-CEM105 15 1
BCXMFREO1 4643510 1NC (c 3apepxkoit) CEM9-CEM105 15 1
BCXMFET0S* 4646094 1NO (Au-gold) CEM9-CEM105 15 1

| BCXMFEOTS* 4646095 1 NC (Au-gold) CEM9-CEM105 15 1
* CnewuwmanbHblii TN 610Ka AONONHUTENbHBIX KOHTAKTOB (C M030/104eHHOI KOHTAKTHOI rpynnoit) AnA curHanbHbix weneii- 1mA /17V.
BCXMFET0 BCXMFEO1 BCXMFAE10 BCXMFREO1 BCXMFE10S BCXMFEQ1S
.3I A _7I -5 .3| -1
S S

Tun | Kopn, | Onucanue | CoBMecTUMOCTb | Bec(r) | YnakoBka (wuT.)
BCXMLE11 4644511 1NO-1NC CEM9-CEM300 15 1
BCXMLE20 4644520 2NO CEM9-CEM300 15 1
BCXMRLET1 4645511 1NO-1NC CEM9-CEM300 15 1
BCXMRLE20 4645520 2NO CEM9-CEM300 15 1
BLBE-11 4656325 1NO-1NC CEM450(E), CEM560(E) 34 1

(BLRBE-11 4656308 1NO-1NC CEM450(E), CEM560(E) 34 1

BCXMLE 1 BLBE - 610KM KOHTaKTOB NepBOro ypoBH#
BCXMRLE 1 BLRBE - 6510k KOHTaKTOB BTOPOro ypoBHA
BLBE-11 - 2 wr. noctaBnatotca B komnnekte ¢ CEM450(E) n CEM560(E)

BCXMLET1 BCXMLE20 BCXMRLET1 BCXMRLE20 BLBE-11 BLRBE-11
8w 2z '3';? 23Iv€ 8w s U 53v|9 53|M i o oz '“Ivsi 129,
N\ L\ o\ — L\ - -
N1 1 \wil T V-1 V1
o 22 ie ey 2 54 cg 62 1L 54 641 gy 1025 1hgg, 42 g

-Ana KoHTaktopo CEM9-CEMA0 KonnuecTBO AONONHUTENbHBIX GPOHTANbHBIX KOHTAKTOB - 4 LUT., 6OKOBBbIX - 2 LUT.
-AnA KoHTakTopo CEM50-CEM105 KonnuecTBo AONONHUTENbHbIX GPOHTANbHBIX KOHTAKTOB - 6 L., 60KOBbIX - 2 WT.
-Ana koHTaktopo CEM112-CEM300 KonnuecTBo AONONHUTENbHbIX GOKOBbIX KOHTAKTOB - 4 LUT.

CoBMecTUMOCTb YnakoBka (wuT.)
BLIME 9-105 4643601 CEM9- CEM 105 50 1
BLIME 9-10502* 4646093 CEM9- CEM 105 69 1
M 4643602 CEM 112 - CEM 560 150 1
* Mexauyeckas GnokvipoBKa co BCTPOEHHbIMY AOMONHUTENbHbIMU KOHTaKTaMu 2 X NC
4 N

Fa6aputHbie
pa3mepbl
BLIME 9-105

TabapuTHble pa3mepbl
BLIME 112-300E

BLIME 9-10502*

BLIME 112-300E
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KoHTa KTOpPbI CMioBble

AKceccyapbl K KoHTakTopam CEM

ETICON

Tun | Kopn | Hanpsaxenue | CoBMeCTUMOCTb | Bec(r) | Ynakoska (wwr.)

RCEO1 4641701 24-48 VAC CE07, CEIO7 14 1
RCE06 4641702 110-220 VAC CE07, CEIO7 14 1
RCE10 4641703 380-400 VAC CE07, CEI07 14 1
BAMRCE4 4642701 24-48 VAC CEM9-CEM40 14 1
BAMRCES 4642702 50-127 VAC CEM9-CEM40 14 1
BAMRCES BAMRCES 4642703 130-250 VAC CEM9-CEM40 1 1
BAMRCE7 4642705 24-48 VAC CEM50-CEM105 14 1
BAMRCE8 4642706 50-127 VAC CEM50-CEM105 14 1
BAMRCE9 4642707 130-250 VAC CEM50-CEM105 14 1
BAMDIET0 4643701 12-600VDC CEM9-CEM105 14 1
4642708 24-48 VAC CEM112-CEM300 14 1

4642711 50-250 VAC CEM112-CEM300 14 1

4656320 255V/ACDC CEM450E, CEM560E 18 1

BAMVES

CoBMeCTUMOCTb Bec(r) | PLELGEE)

(wr.)

TBE150 4646090 CEM112-CEM150 210 1

TBE180 4646091 CEM180 270 1

TBE30 4646092 CEM250-CEM300 575 1

*[o3B0NAET NOBBICUTH CTENeHb (GPOHTAbHOI 3aLLMTbI KOHTaKTopa Ao P20
TBE150

CoBMecTUMOCTb Bec(r) | SR

(M A

SCCEM450 4656323 CEM450E 1120 1

I I SCCEM560 4656324 CEM560E 1120 1

*1ynaKoBKa = 3 LUT. B KOMNeKTe

SCCEMS560

CoBMecTUMOCTb Bec(r) S
(M A
GAE317-11D 4656310 CEM450E + RE317D-420 253 1
_GAE407-0 4656311 CEM560E + RE407D-600 461 1
GAE317-11D *1ynaKoBKa =3 LUT. B KOMNeKTe

CoBMecTUMOCTb Bec(r) UL
(M A
(CEM150 4646080 CEM112-CEM150 231
(CEM180 4646081 CEM180 231

CCEM300 4646082 CEM250-CEM300 231
4656309 CEM450E, CEM560E 231

*1ynaKkoBKa = 2LUT. B KOMMNEKTe (BEPXHAA U HIDKHAR)

===

(CEM560
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KOHTaKTOpr cnnosble

Tun Kon AC; DC CoBMeCTUMOCTb Bec(r) YnakoBka (wr.)
BCAE4-25-24V-50/60 Hz 4641810 AC
BCAE4-25-48V-50/60 Hz 4641811 AC
BCAE4-25-110V-50/60 Hz 4641812 AC 65
BCAE4-25-230V-50/60 Hz 4641813 AC (EM9
BCAE4-25-400 V-50/60 Hz 4641814 AC =
BCCE-25-24V DC 4642810 DC (EM 25
BCCE-25-48V DC 4642811 DC 120
BCCE-25-110V DC 4642812 DC
BCCE-25-220V DC 4642813 DC
BCAE-40-24V-50/60 Hz 4641820 AC
BCAE-40-48 V-50/60 Hz 4641821 AC
BCAE-40-110V-50/60 Hz 4641822 AC 10
BCAE-40-230V-50/60 Hz 4641823 AC (EM32
BCAE-40-400 V-50/60 Hz 4641824 AC -
BCCE-40-24V DC 4642820 DC (EM40
BCCE-40-48V DC 4642821 DC 180
BCCE-40-110V DC 4642822 DC
BCCE-40-220V DC 4642823 DC
BCAE-105-24V-50/60 Hz 4641830 AC
BCAE-105-48 V-50/60 Hz 4641831 AC
BCAE-105-110V-50/60 Hz 4641832 AC 140 1
BCAE-105-230V-50/60 Hz 4641833 AC CEM50
BCAE-105-400 V-50/60 Hz 4641834 AC -
BCCE-105-24V DC 4642830 DC CEM105
BCCE-105-48V DC 4642831 DC m
BCCE-105-110V DC 4642832 DC
BCCE-105-220V DC 4642833 DC
BCAE-112-24V-50/60 Hz 4641840 AC
BCAE-112-48 V-50/60 Hz 4641841 AC
BCAE-112-110V-50/60 Hz 4641842 AC CEM112 235
BCAE-112-230V-50/60 Hz 4641843 AC
BCAE-112-400V-50/60 Hz 4641844 AC
BCAE-180-24 V-50/60 Hz 4641850 AC
BCAE-180-48 V-50/60 Hz 4641851 AC
BCAE-180-110V-50/60 Hz 4641852 AC (EM180 400
BCAE-180-230V-50/60 Hz 4641853 AC
BCAE-180-400 V-50/60Hz 4641854 AC
BCAE-250-24V-50/60 Hz 4641860 AC
4641861 AC
4641862 AC (EM250 675
4641863 AC
4641864 AC
Tun Kon AG DC CoBMeCTUMOCTL Bec(r) YnakoBka (wr.)
BCEE-150E-28V 4646044
BCEE-150E-130V 4646045 itk -
BCEE-150E-250V 4646046 CEM 150E
BCEE-150E-415V 4646047
BCEE-180E-28 V 4646048
BCEE-180E-130V 4646049
CEM 180E 400
BCEE-180E-250V 4646050 AC/DC 1
BCEE-180E-415V 4646051
BCEE-300E-28V 4646052
BCEE-300E-130V 4646053 iz -
BCEE-300E-250V 4646054 CEM 300E
- 4646055
4656322 CEM450E - CEM560E 1360

BAXHO! Mpy 3ameHe Karywkv ynpaenenus (BCEE-150E, 180E, 300E, 560E) Heobxoamo Takxe BbINONHUTb 3aMeHy SMEKTPOHHOr0 6110Ka ynpaBrieHua

(cm. Ta6nmuy HIDKE), €N MEHAETCA HanpAXeHne NUTaHNA KaTyLK.

Tun Kopa
MEE-300 28V-AC/DC 4646070
MEE-300 110V-AC/DC 4646072
MEE-300 250V-AC/DC 4646073
MEE-300 415V-AC/DC 4646074
MEESGO2SSVACDC | 4656321

AG DC

AC/DC

CoBMeCTMMOCTb

CEM 112E - CEM 300E

CEM 112E - CEM 300E

CEM 112E - CEM 300E

CEM 112E - CEM 300E

Bec (r)

140

CEM 450E - CEM 560E

86

YnakoBka (wr.)

BCAE4-25-400V AC

BCCE-25-24V DC

BCCE-40-24V DC

BCCE-560E-255V AC/DC

MEE-560 255V AC/DC

ETI
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KOHTaKTOpr cunosble

TexHuueckue XapaKTepucTukun:

IEC/EN 60 947, IEC 60 947-4-1, IEC 60 947-5-1, DIN VDE 0660, UL, CSA
1000V
6kv 8kv
25- 400 Hz
1P20 1P00
1P20
-25 po +55°C -10 go +40°C
-55 10 +80°C -30 710 +65°C
103000 m
0713000 710 4000 M
014000 20 5000 m
/3
IEC60 680-2
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
690V 1000V
25A 25A 32A 45A 60A 60A 90A 110A 110A 140A 140A 180A 225A 225A 350A 410A 600A 700A

2,2 3 4 65 9 n 15 185 22 25 30 30 4 5 75 90 132 185
55 75 11 15 185 22 30 37 45 55 55 75 90 132 160 260 300
45 55 9 125 1 2 30 37 4 55 5 55 9 110 150 185 260 300
55 75 10 15 185 25 30 40 45 55 65 75 90 110 160 200 300 330
55 75 10 15 185 30 33 45 45 55 65 80 80 132 200 200 300 370
= = = = = 2 26 30 37 4 45 75 8 110 45 - =

25 35 35 50 63 8 100 125 125 160 200 224 250 250 400 500 630 710

1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 600 600 600 600 600 300 300
1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 600 600 600 600 600 600 600 300 300
360 360 360 360 360 360 200 200 200 200 200 150 150 150 150 150 150 150
9000 9000 9000 9000 9000 9000 5000 5000 5000 5000 5000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
10 3
16 18 12 11 1 0,6

15 15 25 33 46 46 67 104 104 149 149 16 25 216 35 457 72 9B
02 03 08 10 13 15 21 36 55 69 84 62 11,1 138 179 257 4 63

1000V
24-690V 110-255V
24-690V 110-255V
12-440V 110- 255V
Ku (0,8-1,1)xUs *
04-07 07-08 07-08 0,6-0,75 0,6-0,75
0,15-04 04-0,6 0,4-06 04-06 04-06
paBneHusn, 50/60 Hz *
70 98 255 322 426 518 700
0,85 0,69 0,32 0,71 0,68 0,73 -
4..7.2 6,6..12,3 13,1..19,1 16,3 21,5 35,2 38,5
0,28 0,34 0,54 0,26 0,27 0,26 0,26
2,6 43 8,0 42 58 9,2 10
paBnenus, DC
38..75 240 340 45 375 380 780
28..7,5 6 6,5 12,5 12,5 12,5 25

* [laHHble YKa3aHbl A4 KoHTakTopoB Mogeneii CEM112E...300E ¢ 3neKTpoHHbIM 6110KOM ynpaBrieHus. [1s KOHTaKTOPOB CO CTaHAAPTHOI KaTyLUKOiA
ynpasnexua (AC) HGopMmALWA NPesoCTaBAALTCA Mo 3anpocy.
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(EM32 CEM 50 CEM 95 CEM 112E CEM 250E CEM 450E
TN @z CEM 40 CEM 80 CEM 105 CEM 150E N CEM 300E CEM 560E
CeyeHue nopKNYaeMbIX NPOBOJHUKOB
2%(1...2,5) 2%(1...2,5)
2 (25...6) 2x(2,5...10)
2x(0,25...2,5) %(1..25)
2 (25..6) 2x(2,5..10)
2x(13..16) 2x(13..17)
[onkntoueHue oHOro NPOBOAHMKA (BEPXHME KNEMMbl KOHTaKTOpa)
0,75..16 1.35 1,5..50
0,75..16 1.35 1,5..50
1..16 15..35 2,5..50
1..16 15..35 2,5..50
loaknioueHue 0AHOr0 NPOBOAHIKA (HUXHMeE KNeMMbl KOHTaKTOpa)
1..16 25..35 4.35
1..16 25..35 4.35
15..16 6..35 6..35
15..16 6..35 6..35
MoakntoueHue ABYX NPOBOAHMKOB (BepXHIE KNEMMbI KOHTAKTOpa)
0,75..16 1.35 1,5..50
0,75..16 1.35 1,5..50
1..16 1,5..35 2,5..50
1..16 1,5..35 2,5..50
loAKntouerme ABYX MPOBOAHNKOB (HUXKHIE KNEMMbI KOHTaKTOpa)
1..16 25.35 4.35
1..16 25..35 4.35
1,5..16 6..35 6..35
15..16 6..35 6..35
2x(25..70) 2x(50...120) 2x(50...150) 2x(50...240)
2x(15x3) 2x(20x3) 2x(30x5) 2 (40x5)
‘ 9/M8 11/M10 11/M10
10 10 10 15 15 - - - -
1..19 16..3 25.4 4.6 5..6,5 10 13 17 24
Tlon.koHTakT CEM 9 [Tlon.koHTakT CEM 12 [Jlon.koHTakTt CEM 18 BCXMEFE... BLRBE...
(BCTpOEHHbIif) (BCTpoeHHbIi) (BCTpo€HHblit) BCXMLE... BLBE...
IEC/EN 60 947, IEC 60 947-4-1, IEC 60 947-5-1, DIN VDE 0660, UL, CSA
1000 1000
690 690
20 10
HomuHanbHbIn pabounii ToK le
10 6
6 4
5 35
4 25
6 6
4 4
2 2
0,7 0,7
Tok 3amblKaHua, Im
250 90
250 ]
Tok pa3mblkatus, Ic
250 60
2 0,95
3alyyTa Lenu npesoxpaxuTenem
16 10

lemin=5mA, Ue min=17V

100

15x10°
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KaTtylka

AC

DC

A=87 A=115

B=148 B=13

]

!

725ﬁ]

o
—

KaTtyuwka

AC

A =187 A=117

B=148 B=13

=
[—)

e
)

Katyuwka

AC

DC

A=98 A=118

]

1657
il —

KaTtywka

AC

DC

A =116 A=116
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FabapuTHble pa3mepbl koHTakTopos CEM
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Katywka

AC DC CEM95, CEM105

A=126 A=126

———————70 A
Tllﬁ 754 1.5
Q] ) H (& Hel M \ L
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Ll © O O ||
5
® DDD D ® e | o - —
O
) oOooOodo S 17
.= © © © i
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4
44, 1

21. ME-300 (Electronic module)
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E N

CEM180
[ ] ’_ _‘ T ME-300 (Electronic module)
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ge
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BCXMLE
L3 ] 13 &

CEM250, CEM300
171,4 181
120
:7 ) ME-300 (Electronic module)
|l
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O
105 L 1
i E
HRH @ HRH R o
8 R ECXMRLE® @ ®e § © §
@ —
® 2
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CEM450, CEM560
182 227,1
57 57
AT =
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‘e ®
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° |
0] ‘ D]
© © ©103 L;‘
— 593 —
FabapuTHble pa3mepbl Tennosbix pene RE
RE17-D RE27 + BFE27
BFE27 |
/ onaL
=) HT 35mm
|
RE27
45 2,5
RE27

M , RE67 + BFE67

2A
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51,5

@O RP®D @ ® @
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@O B ®| e

71

RE67 50 100
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RE117-1D RE117-2D
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FabapuTHble pa3mepbl koHTakTopos CEM 8 nape ¢ Tennosbimu pene RE

CEM?9...25 + RE27

45

Ol | D—l

125 [~
\

®@e®®

72,5

130
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2029 CEM32
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®® 0 | Lo
S B(
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A
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CEM50...80 + RE67-2D

A

CEM95/105 + RE117-1D

CEM50..80 A

Katywka AC| 11

Katywka DC| 11

ETI

CEM112 A B
CraHpapTHas KaTywka - 317,7
DNeKTPOHHbIA Moaynb | 325 | 317,7
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® 0 O |°®
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CEMA450E/560E + RE407D (400...600A)
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PeKomeHz0BaHHbIE BENMUUHbI HOMUHANIbHDIX TOKOB npenoxpaumeneﬁ cxapamepucmxoﬁ aM ana 3awuTbl gBurareneii
0T TOKQ KOPOTKOro 3aMblKaHuA. MakcumanbHoe 3HaueHue Toka NpepoxpaHuTena onpeaenaerca TpE60BaHMﬂMM KOMMYTaLUOHHbIX
annapato 1 TENNOBbIX pene.

20 _-ﬂ_

HomuHanbHble [Mpenoxpaniens| [Mpenoxpaniens| [Mpenoxpaniens|

napameTpbl Hom. Tok Hom. Tok Hom. Tok Hom. Tok
Asuratens nBuratens pamoi Y/A |neuratens Npamoi Y/A |nBuratens Npamioi Y/A |nBuratens
cTapt cTapt cTapt

mmmnnnnnnn A
0,6 03 2 0.2 2 0,17 0,12 2 =
09 0,7 60 0,54 2 = 0,31 2 = 0,25 2 = 0,18 2 =
012 07 60 0,72 4 2 041 2 - 033 2 - 0,24 2 -
018 07 62 1,04 4 2 0,6 2 = 0,48 2 = 035 2 =
025 07 62 14 4 2 08 4 2 0,7 2 = 05 2 =
037 072 66 2 6 4 11 4 2 09 2 2 0,7 2 =
055 075 69 2,7 10 4 15 4 4 12 4 2 09 4 2
075 079 74 32 10 4 19 6 4 15 4 2 11 4 2
11 081 74 46 10 6 26 6 4 2,1 6 4 15 4 2
15 081 74 6,3 16 10 36 6 4 29 6 4 21 6 4
22 081 78 87 20 10 5 10 6 4 10 4 29 10 4
3 082 8 115 25 16 6,6 16 10 53 16 6 38 10 4
4 08 8 148 32 16 85 20 10 6,8 16 10 49 16 6
55 082 86 19,6 32 25 13 25 16 9 20 16 6,5 16 10
75 08 & 26,4 50 32 152 32 16 121 25 16 88 20 10
1 084 87 38 80 40 21,7 40 25 174 32 20 12,6 25 16
15 084 88 51 100 63 293 63 32 234 50 25 17 32 20
185 084 88 63 125 80 36 63 40 289 50 32 20,9 32 25
2 084 92 n 125 80 4 80 50 33 63 32 238 50 25
30 08 92 9 200 100 55 100 63 4 80 50 32 63 32
37 086 92 117 200 125 68 125 80 54 100 63 39 80 50
45 086 93 141 250 160 81 160 100 65 125 80 47 80 63
55 08 93 173 250 200 9 200 125 79 160 80 58 100 63
75 08 % 223 315 250 134 200 160 107 200 125 8 160 100
0 086 94 279 400 315 161 250 200 129 200 160 93 160 100
110 086 % 342 500 400 196 315 200 157 250 160 14 200 125
132 087 9 401 630 500 231 400 250 184 250 200 134 250 160
160 087 9 486 630 630 279 400 315 224 315 250 162 250 200
200 087 9 607 800 630 349 500 400 279 400 315 202 315 250
250 087 95 o ° = 437 630 500 349 500 400 253 400 315
315 087 9% = = = 544 800 630 436 630 500 316 500 400
400 088 9% = = = 683 1000 800 547 800 630 396 630 400
450 08 9% = = = 769 1000 800 615 800 630 446 630 630
500 088 97 o ° = o ° = = ° = 491 630 630
560 088 97 = = = = = = = ° = 550 800 630
630 088 97 o o - - - - - - - 618 800 630
° \\ ANE AN \\ N \\\ Q\\\I \\ N N\
\\ N \\\\ \{\ AN \\
ANA'Y N\ \\\ . N
N1 NN\ NN S VHA NN
N\ S NNAVAN NN GIANNS
NN NNAANNNENNY
SRR ORI
N \

Konnuectso unknos (107)

0,1

1 10 . 100 1000
HomuHanbHblil ToK
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Tabnuua nopGopa Harpy3ku ANa CUNOBbIX KOHTAKTOPOB

MakcumanbHoe KONm4ecTBo JlaMn Ha OVIH NMOJI0C KOHTaKTOpa Npu HanpskeHnn 230V

CE07 CEM9 (EM12 CEM18 (EM25 (EM32 (EM40 CEM 50 CEM 65

62/(11,16kW)* 62/ (11,16kW)* 70/ (12,60kW)* 77/(13,86kW)*  85/(15,30kW)* 122/(21,96kW)* 156/ (28,08kW)* 191/ (34,38kW)*

100 40/(120000)% 40/(12,00KW)* 50/(1500KW)* 60/(18,00KW)* 66/ (19,80KW)*  73/(190KW)* 95/ (28,50KW)* 116/ (34,80KW)*

Nlamnbl HaKanusasis, 200 20/(12,0004)* 20/ (1200KW)* 25/ (150000)* 30/(1800KW)* 33/(19,80KW)*  36/(21,60KW)*  47/(2820KW)*  58/(3480KW)*
*(yMMapHa;ﬁzﬂ zggfmowm 300 13/(11,700W)% 13/(11,70KW)* 17/(15300)% 20/ (1800KW)* 22/(19,80KW)* 24/ (21,60KW)*  31/(27,000M)% 38/ (3420KW)*
(BeTa Ha Tpéx dasax (kW) 500 8/(12,00kW)*  8/(12,00kW)* 10/ (15,00kW)* 12/(18,00kW)* 12/(18,00kW)* 14/ (21,00kW)*  19/(28,50kW)* 23/ (34,50KW)*
1000 4/(12000W)%  4/(120000)%  5/(I500KW)*  6/(1B00KW)*  6/(1B00KW)*  7/(100KW)*  9/(27,000W)*  11/(33,00W)*

2000 1/(600KW  1/(6000)*  2/(120000)*  3/(I8B00KW)*  3/(1B00KW)*  3/(1800KW)*  4/Q400KW)*  5/(30,00kW)*

15 88/(BIGKW)* 98/ (44TKW)*  126/(5,6TKW)* 155/ (698KW)* 224/ (10,08KW)* 237/(1067AW)* 355/ (15.98KW)* 390/ (17,55KW)*

20 /04N ST/BAKN 61/GE60N)F 78/ (463KN)F T10/(660KW)* 139/(834KW)*  147/(BS20N)* 221/ (1326KW)*  243/(1458KW)*

— KOMH'Z:;“MM 40 20/QA0KW)* 48/(5TBKW)F  51/(6T2AW) 66/(7,92N)* 93/(1T,16KW)* 118/ (14,160W)* 124/ (1483KN)* 186/(22,320N)% 204/ (24,48KW)*
e, 65 T3/QSMW) 30/(58SKW) 32/(6240N)*  41/(800KW)* S8/(113TKW)* 74/(1443KW)*  78/(1521KW)* 116/(22,620N)*F 127/(477KW)*
(ELM:';':;: 100 9/QI0KN)*  14/(420KW)  16/(4800N)* 19/(5TOKW)*  27/(810KW)*  34/(1020KW)  36/(1080KW)*  54/(1620KW)* 59/ (17,70kW)*
MOLHOCTS 15 S1/QTSKW)  T7/GATON: 94/ (423KW)* 111/(S00KW)* 134/ (603KW)* 149/ (67TKW)* 191/ (860KW)* 232/ (104KW)*
”‘1;::1';‘;2;‘;;;3)“3 20 10/(O60KW) 48/(B8KW)*  61/(,66KN)* 74/ (AMKW)*  87/(5220W)%  103/(618KW)*  115/(690KW)* 148/ (888KW)*  180/(10,80KW)*

CxomneHcavyeit 40 10/(1,20kW)* 48/ (5,76kW)*  61/(7,32kW)* 74/ (8,88kW)*  87/(10,44kW)* 103 /(12,36kW)* 115/(13 80kW)* 148/ (17,76kW)* 180/ (21,60kW)*
65 6/(117kW)* 31/ (6,05kW)* 39/ (7,61kW)* ~ 47/(9,17kW)*  56/(1092kW)* 66/ (12,87kKW)* 74/ (14,43KW)*  95/(18,53kW)* 115/ (22,43kW)*
100 4/(1,20kW)* - 11/(3,30kW)* 14/ (420kW)*  17/(5,10kW)*  21/(6,30KW)* ~ 23/(6,90kW)*  29/(8,70kW)*  37/(11,10kW)* 45/ (13,50kW)*
250 2/(1,50kw)*  4/(3,00kW)*  5/(3,75kW)*  7/(5,25kW)*  9/(6,75kKW)*  12/(9,00kW)*  12/(9,00kW)*  19/(14,25kW)*  21/(15,75kW)*

400 1/(1,20kW)*  3/(3,60kW)*  3/(3,60kW)* ~ 4/(480kW)*  6/(7,20kW)*  8/(9,60kW)*  8/(9,60kW)*  12/(1440kW)*  13/(15,60kW)*
be3

MernTorarorehi | | M 700 T/(I0KW)*  2/(4200W)*  2/(4200W)*  3/(630KW)*  4/(BAOKW)*  4/(BAOKW)*  7/(1470KW)* 7/ (14,70kW)*
Tamnib, 1000 1/GOOKW)*  1/(B,00KW)*  2/(6,00kW)*  2/(6,00kW)*  3/(900kW)*  3/(9,00KW)*  5/(1500KW)*  5/(15,00kW)*
i“”»/"°"'°f) 2000 1/(6,00kW)*  1/(6,00kW)*  1/(6,00kW)*  1/(6,00kW)*  2/(12,00kW)*  2/(12,00kW)*  2/(12,00kW)*  3/(18,00kW)*

Mom“;imiﬁ:zﬁum 250 1/(075KW)* 7/(525kW)* 9/(675KW)F  11/(8.25KW)*  16/(12,00kW)*  21/(1575KW)*  21/(1575KW)* 32/ (400kW)* 36/ (27,00kW)*

‘Bm"a(kTVF\’;X‘i’““ 400 1/(120kW)*  5/(6,00kW)*  6/(7,20kW)*  8/(9,60kW)*  11/(1320kW)* 15/(18,00kW)* 15/(1800kW)* 23/ (27,60kW)* 25/ (30,00kW)*

Cromnecaumeii 700 3/(630kW)*  3/(630KW)*  4/(840KW)*  6/(12,60kW)*  8/(16,80kW)*  8/(16,80kW)*  13/(27,30kW)*  14/(29,40kW)*
1000 2/(600kW)*  2/(600kW)*  3/(900kW)*  4/(1200kW)*  6/(1800KW)*  6/(18,00kW)*  8/(24,00kW)* 9/ (27,00kW)*

2000 1/(6,00kW)*  1/(6,00kW)*  2/(12,00kW)*  2/(12,00kW)*  3/(18,00KW)*  3/(1800kW)*  4/(24,00kW)*  5/(30,00kW)*

250 2/(150kW)*  6/(450KW)*  8/(600kW)*  10/(7,50KW)* 12/(9,00kW)* 15/(11,25kW)*  18/(13,50kW)*  27/(20,25KW)* 30/ (22,50kW)*

Fg 400 1/(120kW)*  4/(480KW)*  5/(600kW)*  6/(7,20kW)*  8/(9,60kW)* 10/ (12,00kW)*  12/(1440kW)* 18/ (21,60KW)* 20/ (24,00kW)*

PryTHble namnbl,  KOMMEHcaLMM 700 1/Q10KW)*  2/(420kW)*  3/(630KW)*  4/(840KW)*  5/(10,50kW)*  6/(12,60kW)*  7/(1470KW)*  11/(23,10kW)*  12/(2520kW)*
(:mg:':;), 1000 2/(600kW)*  2/(6,00kW)*  3/(900kW)*  3/(900kW)*  4/(12,00kW)*  5/(1500kW)*  8/(24,00kW)* 9/ (27,00kW)*

MR OUaRLE 250 2/(150kW)* 11/(8,25kW)*  14/(10,50kW)* 18/(13,50kW)* 22/(16,50kW)* 27/(20,25kW)*  33/(2475KW)* 49/ (36,75kW)* 55/ (41,25kW)*

cwa“?;v%?wasax — 400 1/(0,2000)*  7/(BAOKW)*  9/(10,80KW)*  11/(13,20kW)* 14/(16,80kW)*  17/(20,40KW)* 20/ (24,00KW)*  31/(37,200W)* 34/ (40,80kW)*

700 1/QI0KW)*  4/(84OKW)*  5/(1050KW)*  6/(12,60kW)*  8/(16,80KW)* 10/(21,00kW)*  12/(2520kW)* 18/(37,80KW)* 20/ (42,00kW)*
1000 3/(9,00kW)*  3/(9,00kW)*  4/(12,00kW)*  5/(1500kW)*  7/(21,00kW)*  8/(24,00kW)*  12/(36,00kW)*  13/(39,00kW)*
250 2/(150KW)*  4/(300KW)* 5/ 75KW)*  7/(525kW) 9/(675KW)*  11/(825KW)*  13/(9,75KW)* 19/ (14,25KW)* 21/ (15,75kW)*

Harpuesbie namnb, be3 400 1/(120kW)*  3/(360KW)*  4/(480KW)*  5/(600kW)*  6/(7,20kW)*  7/(840KW)*  9/(10,80KW)*  13/(15,60kKW)*  15/(18,00kW)*
(LI.IT./I1011I0() KomneHcauun
*CymmapHan 1000 1/GOOKW)*  2/(6,00kW)*  2/(6,00KW)*  2/(6,00kW)*  3/(900kW)*  4/(1200kW)*  6/(18,00KW)* 6/ (18,00kW)*

LR (L ALY 250 1/(075kW)*  10/(7,50kW)*  12/(9,00kW)*  16/(12,00kW)* 20/(15,00kW)*  25/(1875KW)* 30/ (22,50kKW)* 44/ (33,00kW)* 49/ (36,75kW)*

CBemm;waaax Crownencaumeii 400 1/(120kW)*  6/(7.20kW)*  7/(B40KW)*  9/(10,80kW)* 11/(13.20kW)* 14/(1680kW)* 17/(20,40KW)*  26/(31,20kW)* 29/ (34,80KW)*

1000 3/(9,00kW)*  3/(9,00kW)*  4/(12,00kW)*  5/(1500kW)*  6/(1800KW)*  8/(24,00kW)*  12/(36,00kW)* 13/ (39,00kW)*
MakcumanbHoe Konm4ecTBo JiaMmn Ha oaHy ¢asy npu HanpspkeHnn 230V
0 0043
30 013 - 9 9 9 13 16 16 30 30
LED nanns, 5 02 - 5 5 5 8 10 10 18 18
(wr/momioc) 75 033 - 3 3 3 5 6 6 12 12
*MOWLHOCTb CTOYHIK CBETA Ha OfIHY 100 043 - 2 2 2 4 5 5 9 9
tal 0 065 - 1 1 1 2 3 3 6 6
200 087 - 1 1 1 2 2 2 4 4
20 104 - 1 1 1 1 2 2 3 3
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ETI

Tabnuua nop6opa Harpy3ku AN CUNOBbIX KOHTAKTOPOB

MakcumanbHoe KONM4ecTBo JlaMn Ha OfAVIH NMOJII0C KOHTaKTopa Npu Hanps)eHun 230V

(EM80 | CEM95 | CEM105 | CEM112 | CEM150E | CEM180 | CEM250 | CEM300 | CEM450 | CEMS560

222/(39,96kW)* 264/ (47,52kW)* 284/ (51,12kW)* 318/(57,24kW)* 404/ (72,72kW)* 467/ (84,06kW)* 578/(104,04kW)* 667 /(120,06kW)* 1000/ (180,00kW)* 1244/ (223,92kW)*
100 133/(39,90kW)* 160/ (48,00kW)* 170/(51,00kW)* 193/(57,90kW)* 245/(73,50kW)* 283 /(84,90kW)* 350/ (105,00kW)* 404/ (121,20kW)* 600/ (180,00kW)* 747 /(224,10kW)*

Jlamnbl HaKanuBawms, 200 66/(39,60kW)* 79/ (47,40kW)* 84/ (50,40kW)*  95/(57,00kW)* 121/(72,60kW)* 140/(84,00kW)* 173/(103,80kW)* 200/ (120,00kW)* 297/(178,20kW)* 369/ (221,40kW)*
*c u;;ﬂ:gc':?m 300 44/ (39,60kW)*  53/(47,70KW)* 56/ (50,40kW)* 64/ (57,60kW)* 81/(72,90kW)* 93/(83,70kW)* 116/ (10440kW)* 133/(119,70KW)* 199/(179,10kW)* 247/(222,30kW)*
cBeTa Ha Tpéx dazax (kW) 500 26/(39,00kW)* 31/ (46,50KW)* 33 /(49,50kW)* 38/ (57,00kW)* 49/ (73,50kW)* 56/(84,00kW)* ~ 69/(103,50kW)*  80/(120,00kW)* ~119/(178,50kW)* 148/ (222,00kW)*

1000 13/(39,00kW)* 16/ (48,00kW)* 16/ (48,00kW)* 19/(57,00kW)* 24/ (72,00kW)* 28/ (84,00kW)* ~ 35/(105,00kW)* ~ 40/(120,00kW)* 60/ (180,00kW)* 75/ (225,00kW)*
2000 6/(36,00kW)* 8/ (48,00kW)* 8/ (48,00kW)*  10/60,00kW)* 12/(72,00kW)* 14/(84,00kW)* 17/(102,00kW)* ~ 20/(120,00kW)*  30/(180,00kW)*  37/(222,00kW)*
15 434/(19,53kW)* 496/ (22,32kW)* 553/ (24,89kKW)* 652/ (29,34kW)* 815/(36,68KW)* 978/ (44,01KW)* 1522/(68,49kW)* 1783 /(80,24kW)* 2609/ (117, 4TKW)* 3043 /(136,94kW)*
20 270/(16,20kW)* 309/ (18,54kW)* 344/ (20,64kW)* 405/ (24,30kW)* 507 /(30,42kW)* 608/ (36,48kKW)* 946/ (56,76kW)* 1108/ (66,48kKW)* 1622/ (97,32kW)* 1892/ (113 52kW)*

bes 40 227/(27,24KW)* 260/ (31,20kW)* 289/ (34,68KW)* 341/(40,92KW)* 426/(51,12KW)* 511/(6132kKW)* 795/ (95,40kW)*  932/(111,84kW)* 1364/(163,68kKW)* 1591/(190,92kW)*
Nlamnbl gHeBHoro  KOMMEHcaLM
(BeTa, 65 142/(27,69KW)* 163/ (31,79KW)* 181/(3530kW)* 214/ (41,73KW)* 268/(52,26kW)* 321/(62,60kW)* 500/ (97,50kW)* 586/ (11427kW)* 857 /(167,12kW)* 1000/ (195,00kW)*
(wr/nonioc) 100 66/(19,80kW)* 76/ (22,80KW)* 85/ (25,50kW)* 100/ (30,00KW)* 125/(37,50kW)* 150/ (45,00kW)* 233/ (69,90kW)*  273/(81,90kW)* 400/ (120,00kW)* 467 /(140,10kW)*
*cymmapHas
MOLLIHOCTD 15 273/(12,29kW)* 312/ (14,04kW)* 347/ (15,62kW)* 409/ (18, 4TKW)* 520/ (23,40KW)* 600/ (27,00kW)* 743 /(33 44kW)* 857/ (38,57KW)* 1600/ (72,00kW)* 1800/ (81,00kW)*
ucm?m;l)KoB c?m)ua 20 212/(12,72KW)* 243/(14,58KW)* 270/(16,20kW)* 318/(19,08kW)* 404/ (24,24kW)* 467/(28,02kW)* 578/ (34,68KW)* 667/ (40,02KW)* 1244/ (74,64kW)* 1400/ (84,00kW)*
Tpéx dazax

CkomneHcaLeit 40 212/(2544kW)* 243 /(29,16kW)* 270/ (32,40kW)* 318/ (38,16kW)* 404/ (48,48kKW)* 467 /(56,04kW)* 578/(69,36kW)* 667 /(80,04kW)* 1244/ (149,28kW)* 1400/ (168,00kW)*
65 136/(26,52KW)* 155/(30,23kW)* 173/ (33,74kW)* 204/(39,78KW)* 260/ (50,70kW)* 300/ (58,50kW)* 371/(72,35kW)* ~ 429/(83,66kW)* 800/ (156,00kW)* 900/ (175,50kW)*
100 53/(15,90kW)* 60/ (18,00kW)* 67/(20,10kW)* 79/(23,70kW)* 101/ (30,30KW)* 117/(35,10KW)* 144/ (43, 20kW)*  167/(50,10kW)*  311/(93,30kW)* 350/ (105,00kW)*
250 23/(17,25kKW)* - 25/(18,75KW)*  29/(21,75KW)*  37/(27,75kW)* 42/ (31,50kW)*  47/(3525kW)* 73/ (5475kW)*  85/(63,75KW)*  124/(93,00kW)* 155/ (116,25kW)*
400 14/(16,80kW)*  16/(19,20kW)* 18/(21,60kW)*  23/(27,60kW)* 26/(31,20kW)* 29/(34,80kW)* 45/ (5400kW)*  53/(63,60KW)*  78/(93,60kW)*  97/(116,40kW)*

bes 700 8/(16,80kW)*  9/(18,90kW)* 10/ (21,00kW)* 13/(27,30kW)* 15/(31,50kW)* 17/(35,70KW)* ~ 26/(54,60kW)*  30/(63,00kW)*  44/(92,40kW)*  55/(11550kW)*

MeTannoranorennble  KOMMeHCaUMA

namnbl, 1000 6/(18,00kW)*  6/(18,00kW)*  7/(21,00kW)*  9/(27,00kW)*  11/(33,00kW)* 12/(36,00kW)* 18/ (54,00kW)*  21/(63,00kW)*  31/(93,00kW)*  39/(117,00kW)*
(u./monioq) 2000 3/(1800KW)*  3/(18,00KW)*  4/(400kW)*  5/(3000kW)*  5/(30,00kW)*  6/(36,00KW)* 9/ (5400kW)*  11/(66,00kW)*  16/(96,00kW)* 19/ (114,00kW)*
*cymmapHas
MOLLHOCTb HCTOUHUKOB 250 39/(2925kW)*  43/(32.25KW)* 50/(37,50kW)*  56/(42,00kW)*  71/(5325kW)* 82/ (61,50kW)* 102/ (76,50kW)*  117/(87,75KW)* 193/ (144,75kW)* 240/ (180,00kW)*
‘BeTa"?kT\z";Xd’a%x 400 28/(33,60kW)* 30/(36,00kW)* 35/(42,00kW)* 40/(48,00kW)* 51/(6120kW)* 58/(69,60KW)* ~ 72/(86,40KW)*  83/(99,60KW)*  135/(162,00kW)* 168 /(201,60kW)*

CkomneHcaveit 700 15/(31,50kW)*  17/(35,70kW)*  19/(39,90kW)* 28/ (58,80kW)*  35/(73,50kW)* 40/ (84,00kW)* ~ 50/(105,00kW)*  58/(121,80kW)* 75/ (157,50kW)*  93/(195,30kW)*
1000 10/(30,00kW)* 11/(33,00kW)* 13/(39,00kW)* 21/(63,00kW)* 27/(81,00kW)* 31/(93,00kW)* ~38/(114,00kW)* ~ 44/(132,00kW)*  51/(153,00kW)*  63/(189,00kW)*
2000 5/(30,00kW)*  6/(36,00kW)* 7/ (42,00kW)* 18/(108,00kW)* 23/(138,00kW)* 26/(156,00kW)* 33/(198,00kW)*  38/(228,00kW)*  25/(150,00kW)*  32/(192,00kW)*
250 33/(24,75KW)*  36/(27,00kW)*  42/(31,50kW)*  54/(40,50kW)* 62/ (46,50kW)* 68/ (51,00kW)* 106/ (79,50kW)*  124/(93,00kW)* 192/ (144,00kW)* 239/ (179,25kW)*

g 400 22/(26400W)* 24/(2880KW)*  28/(33,60KW)*  36/(43,20KW)* 40/ (4B00KW)* 45/(5400KW)*  69/(8280KW)*  81/(97,20kW)* 126/ (151,0kW)* 157/(188AOKW)*
PryTHble namnbi, NG 700 13/(2730KW)* 14/(2940kW)* 17/(35,70KW)* 21/(44,10kW)* 24/(5040KW)* 27/(56,70KW)* ~ 42/(88,20kW)*  49/(102,90kW)*  76/(159,60kW)* 94/ (197,40KW)*
%TM/;Z’:::; 1000 9/(27,00kW)*  10/(30,00kW)* 12/(36,00kW)* 15/(45,00KW)* 18/(5400kW)* 19/(57,00kW)*  30/(9000KW)*  35/(10500KW)*  55/(165,00kW)* 68 /(204,00kW)*
IS CaLLLIS 250 60/(4S00KW)* 66/(49,50KW)¥ 77/(57,75KW)*  79/(59,25KW)* 100/ (75,00kW)* 116/(87,00kW)* 143/(107,25KW)* 165/(123,75KW)* 287/(21525kW)* 323/ (242,25KW)*
CBeTaH?kT\ze)X‘bmx Commercaei 400 37/(4440KW)* 41/(49,200W)* 48/ (ST,60KW)* 63/ (75,60KW)*  80/(96,00KW)* 92/(110,40KW)* 114/(136,80KW)* 132/(15840KW)* 178/ (213,60KW)* 200/ (240,00KW)*
700 22/(46,20kW)*  24/(S040KW)* 28/(SB.80KW)* 39/(81,90KW)* 50/(105,00kW)* 58/(121,80kW)* 72/(151,200W)*  83/(17430KW)* 104/ (21840KW)* 117/ (245,70KW)*
1000 15/(45,00kW)* 16/ (48,00KW)* 19/ (57,00kW)*  26/78,00kW)*  33/(99,00KW)* 39/(117,00kW)* 48/(144,00kW)*  55/(165,00kW)*  70/(210,00kW)* 79/ (237,00kW)*
250 24/(1800KW)* 26/(1950KW)* 30/(2250kW)* 39/(29,25KW)* 44/(33,00kW)* 48/(36,00KW)*  75/(56,25KW)*  88/(66,00kW)* 136/ (10200kW)* 170/ (127,50kW)*
Hatpuesbie namnsi, be3 400 16/(19,20kW)* 18/(21,60kW)* 20/ (24,00kW)* 26/(31,20kW)* 30/(36,00kW)* 33/(39,60kW)* ~ 51/(61,20kW)* 60/ (72,00kW)*  93/(111,60kW)* 116/ (139,20kW)*
(wr./nontoc) KomneHcauun
*ymmapHas 1000 7/Q100KW)*  7/(21,000W)* 9/ (27,000W)*  11/(3300KW)* 13/(39,00KW)* 14/ (4200kW)*  22/(66,00kW)* 26/ (78,00KW)*  40/(120,00kW)*  49/(147,00kW)*
ML 250 54/(40S0KW)* 59/ (4425KW)¥  69/(51,75KW)*  45/(337SKW)*  57/(4275KW)* 66/ (49,50KW)*  81/(607SKW)*  94/(TOSOKW)* 193/ (14475KW)* 217/ (162,75KW)*
meTaH?kT“p,e)mmx Ckomnencaumeit 400 31/(37.20kW)*  34/(40,80KW)* 40/ (48,00KW)* 40/4B00KW)* 51/(6120kW)* 58/(69,60KW)*  72/(86A0KW)*  83/(99,60KW)*  112/(13440KW)* 126/ (151,20kW)*
1000 14/(42006W)* 16/ (48,00kW)* 18/ (S4,00KW)* 18/ (S400KW)* 23/(69,00kW)* 26/ (78,00kW)*  33/(99,00KW)*  38/(114,00KW)*  51/(153,00kW)*  57/(171,00kW)*
MakcumanbHoe KOnn4ecTBo lamn Ha ofjHy ¢asy npu HanpsaxeHnu 230V

e e e e e

10 0048 - 92 1n7 579

30 013 - 30 39 39 3] 55 64 79 92 il 193

e, 50 022 - 18 23 23 26 33 38 47 55 103 15

(wr./noniod) 75 033 - 12 15 15 17 b)) 25 31 36 68 77

*MOLL[HO(Tb WCTOYHKa CBETa Ha OfHY 100 0,43 > 9 1 ‘|‘| ‘|3 ‘|6 ]9 23 27 5] 57

dazy (W) 150 065 - 6 7 7 8 n 12 15 18 34 38

200 087 - 4 5 5 6 8 9 n 13 25 28

240 104 - 3 4 4 5 6 8 9 N 21 24
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Kateropus DC1

LR<1ms

Kareropua DG3
L/R<2,5ms

Kateropua DC5
L/R<15ms

Kateropusa DC1

LR<1ms

Kateropus

DG3/DCS
L/R<15ms

KOHTaKTOpr cunnosble

_pos npyW NocneaoBaTenbHOM coeauHeHun nontocoe (DC)

“ CEM9 (EM12 CEM18 CEM25 (EM32 C(EM40 CEM50 C(EM65 CEM80 CEM95 CEM105

1
) 90 110 110
=2 3 25 25 32 45 60 %0 110 110 140 140
4 % % £ : ; ; - B 5 ; ;
1 08 08 08 08 1 1 ) ) ) 2 2
. 2 75 75 75 8 8 8 2 2 2 2 2
= 3 % % % B 50 50 % 10 40 140
4 % % A - - ; - : - - -
1 04 04 04 04 05 05 08 08 08 08 08
2 08 08 08 08 1 1 ) ) ) 2 2
=40V 3 8 8 8 10 10 10 1 15 1 15 15
| : e ot b u
“ o | e | cews | aws | ewz | w0 | emso Mo | cmos | cemnos
; i o
<24V 3 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105
4 - 18 18 : - - : ; : ; -
1 06 06 06 06 06 06 08 08 08 08 08
2 2 ) 2 ) 2 ) 7 7 7 7 7
S 3 2 12 2 18 2 2 50 65 65 % %
4 - 15 18 - : : : ; ; ; ;
1 - - - - - - - - - - -
) 03 03 03 03 05 05 1 1 1 1 1
R 3 05 05 05 05 3 3 3 3 3 3 3
I 4 = 6 6 - - - - - - - -
I e T A E I A EA T A
; e i =
<4V 3 18 18 18 25 40 40 65 80 80 105 105
4 - 18 18 ; - ; : ; ; ; -
1 - ; - - - - 05 05 05 05 05
2 08 08 08 08 08 08 3 3 3 4 4
e 3 3 3 3 3 3 3 7 7 7 7 7
4 - - 10 10 - ; - - - - -
'| - - - - - - - - - - -
<440y 2 s : : s : : = : = : =
3 05 05 05 05 07 07 1 1 1 1 1
I 4 = 2 2 - - - - - - - -

1 160 160 450 560

<24V 2 180 225 225 350 410 600 700

3 180 225 225 350 410 600 700

1 = 2 = = ° 225 280

<220V 2 90 120 140 200 220 450 560

3 180 225 225 350 410 600 700

1 > = = = = 45 56

<440V 2 - - - - o 300 350
| 3 85 105 105 165 195 600 700

1
<24V 2 112 150 180 250 300 450 560
3 112 150 180 250 300 450 560
1 = ° = ° - 200 260
<220V 2 55 55 65 70 80 350 400
3 80 120 150 200 200 400 450
1 > = = = = 30 35
<440V 2 2 - - - = 160 200
| 3 27 40 50 67 67 300 345

_ocnen.osarenbnoro coepuHeHus noniocos (DC)
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coepivHeHme

d

2p
coenyHeHme

3p

(OeAMHeHMe

B de ol i oL

4
coeMHeHme
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